Et cum forma publicationis (vt dictum est) non sit de iure constituta, sed potius consuetudine quadam, immo si esset de iure positiuo, plurimum posset Pontificis voluntas circa modum, et locum publicationis; quapropter nec Prælati, Vicarij Plebani, et alij Religiosi Status Reip. Venetæ, nec excommunicati, nec cæteri laici legitime excusari possunt; cum censuræ, & interdicta sint omnibus nota, & ad eorum notitiam peruenerint, quæ est ratio publicationis. Tum etiam si foret  
 84 necessarium, quod publicatio fieret in dicta Ciuitate, ex quo ibi non erat tutus accessus volenti eas publicare, vt notū est, perinde est ac si ibidem fuissent publicatæ, vt in Clem. causam. 3. §. verum. de elect. vt a nobis superius notatum est circa articulum monitionis personalis. & habetur in Clem. Pastoralis. 2. §. notorium quippe. de electione. cuius verba omnia vsque ad versiculum, vt illud, optime conferunt ad hanc rem. Et quia, vt dicit dicta Clemētina, quis auderet accedere ad illam potentissimam urbem, ad denunciandos Ducem, et consiliarios? Et cum locus tutus non esset, sufficit publicationem fieri per edictum, vt in Clem. 1. de iudicijs, et in Clem. 1. de foro competen. et tradit Maranta in praxi. 6. par. de citatione. nu. 85. tum videlicet quia non est necessarium constitutionis Pontificiæ vbiq; fieri publicationem: sat enim est, vt in curia fiat, vt per Canonistas in data lib. 6. et in c. nouerit. de senten. excom. Soto de iust. et iure. lib. 1. q. 1. art. 4.

Et quia iam tempus nostri itineris instat; æquum est, vt receptui canamus; Video enim (nescio quem) mihi aurem vellitantem, et dicentem illud Virgilij. *Claudite iam viuos pueri, sat prætata biberunt, et quia, opere in longo fas est obrepere somnum.*

Ideo obsecro, vt tua Sanctitas hæc, quæ a me dicta sunt in defensionem ecclesiasticæ libertatis, et iurisdictionis, corrigat, et emendet; ea enim censuræ tuæ Sanctitatis, et ecclesiæ Catholicæ Romanæ subijcio. Mediolani. xij. Kal. Nouembri Anno Domini. 1606.

F I N I S.

ROMÆ, Apud Lepidum Fatium. 1607.